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INFORMACJA DLA WYKONAWCÓW Nr 2 

 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie zapytania ofertowego, którego 

przedmiotem jest sukcesywna dostawa drobnego sprzętu medycznego z podziałem na 7 części: 

część nr 1 – materiały medyczne 

część nr 2 – przyrządy do infuzji i przetaczania 

część nr 3 – ostrza 

część nr 4 – strzykawki 

część nr 5 – materiały opatrunkowe 

część nr 6 – cewniki 

część nr 7 – materiały medyczne 

 

 

Zamawiający odpowiada na pytania wykonawców: 

 

Pytanie nr 1 

Pakiet 1 poz.1. Czy Zamawiający dopuści igłę w rozmiarze 0,6x32mm? 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuści igły w rozmiarze 0,6x32mm. 
 

Pytanie nr 2 

Pakiet 1 poz.1. Czy Zamawiający dopuści igłę w rozmiarze 0,7x32mm? 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie Zamawiający dopuści igły w rozmiarze 0,7x32mm. 

 

Pytanie nr 3 

Pakiet 1 poz.1. Czy Zamawiający dopuści igłę w rozmiarze 0,7x38mm? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści igłę w rozmiarze 0,7x38mm. 

 

Pytanie nr 4 

Pakiet 1 poz.1. Czy Zamawiający dopuści igłę w rozmiarze 0,8x38mm? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści igłę w rozmiarze 0,8x38mm. 

 

Pytanie nr 5 

Pakiet 1 poz.1. Czy Zamawiający dopuści igłę w rozmiarze 0,6x32mm? 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuści igły w rozmiarze 0,6x32mm. 

 

Pytanie nr 6 

Pakiet 1 poz.1. Czy Zamawiający dopuści igłę w rozmiarze 0,9x38mm? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści igłę w rozmiarze 0,9x38mm. 

 

Pytanie nr 7 

Pakiet 1 poz.1. Czy Zamawiający dopuści igłę w rozmiarze 1,2x38mm? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści igłę w rozmiarze 1,2x38mm. 

 

Pytanie nr 8 

Pakiet 1 poz.1. Czy Zamawiający dopuści igłę w rozmiarze 0,7x38mm? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści igłę w rozmiarze 0,7x38mm. 

 

Pytanie nr 9 

Pakiet 1 poz.5,6. Czy Zamawiający dopuści igłę pakowaną po 100szt z zaokrągleniem ilości w górę? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści igłę pakowaną po 100szt z zaokrągleniem ilości w górę 
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Pytanie nr 10 

Pakiet 1 poz.5. Czy Zamawiający dopuści igłę w rozmiarze 0,7x20mm? 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuści igły w rozmiarze 0,7x20mm. 

 

Pytanie nr 11 

Pakiet 1 poz.6. Czy Zamawiający dopuści igłę w rozmiarze 0,8x20mm? 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuści igły w rozmiarze 0,8x20mm. 

 

Pytanie nr 12 

Pakiet 1 poz.1. Czy Zamawiający dopuści igłę w rozmiarze 1,1x20mm? 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuści igły w rozmiarze 1,1x20mm. 

 

Pytanie nr 13 

Pakiet 1 poz.9. Czy Zamawiający dopuści kaniulę w rozmiarze 0,6/ 26G? 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuści kaniuli w rozmiarze 0,6/ 26G. 

 

Pytanie nr 14 

Pakiet 1 poz.13. Czy Zamawiający dopuści kaniulę w rozmiarze 1,2/ 18G? 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuści kaniuli w rozmiarze 1,2/ 18G. 

 

Pytanie nr 15 

Pakiet 1 poz.12. Czy Zamawiający dopuści kaniulę w rozmiarze 1,0/ 20G? 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuści kaniuli w rozmiarze 1,0/ 20G. 

 

Pytanie nr 16 

Pakiet 1 poz.11. Czy Zamawiający dopuści kaniulę w rozmiarze 0,8/ 22G? 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuści kaniuli w rozmiarze 0,8/ 22G. 

 

Pytanie nr 17 

Pakiet 2 poz.1. Czy Zamawiający dopuści kranik z drenem o średnicy 3,0x4,1mm? 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuści kranika z drenem o średnicy 3,0x4,1mm. 

 

Pytanie nr 18 

Pakiet 2 poz.4. Czy Zamawiający dopuści przyrząd z plastikowym portem do dodatkowych wstrzyknięć? 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuści przyrządu z plastikowym portem do dodatkowych wstrzyknięć. 

 

Pytanie nr 19 

Pakiet 2 poz.5. Czy Zamawiający dopuści ustawienie przepływów do 300ml/h? 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuści ustawienia przepływów do 300ml/h. 

 

Pytanie nr 20 

Pakiet 4 poz.2. Czy Zamawiający dopuści strzykawkę tylko 1ml? 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuści strzykawki tylko 1ml. 

 

Pytanie nr 21 

Pakiet 4 poz.5. Czy Zamawiający dopuści strzykawkę w kolorze pomarańczowym? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści strzykawkę w kolorze pomarańczowym. 

 

Pytanie nr 22 

Część 1, pozycja 1.7 - Czy Zamawiający dopuści igłę iniekcyjną w rozmiarze 0,8x50mm? 

Odpowiedź:  Nie, Zamawiający nie dopuści igły iniekcyjnej w rozmiarze 0,8x50mm. 
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Pytanie nr 23 

Część 1, pozycja 3.2 - Czy Zamawiający dopuści igłę do punkcji lędźwiowej w rozmiarze 0,8x90mm? 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuści igły do punkcji lędźwiowej w rozmiarze 0,8x90mm. 

 

Pytanie nr 24 

Część 1, pozycja 3.1 - Czy Zamawiający dopuści kolor mandrynu szary? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści kolor mandrynu szary. 

 

Pytanie nr 25 

Część 1, pozycja 4 - Czy Zamawiający dopuści igłę do punkcji lędźwiowej w rozmiarze 0,9x90mm? 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuści igły do punkcji lędźwiowej w rozmiarze 0,9x90mm. 

 

Pytanie nr 26 

Część 1, pozycja 5-6 - Czy Zamawiający dopuści wycenę igieł  typu motyle w opakowaniu a’100szt, z odpowiednim 

przeliczeniem zamawianej ilości? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści wycenę igieł  typu motyle w opakowaniu a’100szt, z odpowiednim 

przeliczeniem zamawianej ilości. 

 

Pytanie nr 27 

Część 1, pozycja 9 - Czy Zamawiający dopuści kaniulę dożylną 0,6x62G? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści kaniulę dożylną 0,6x62G. 

 

Pytanie nr 28 

Część 2, pozycja 1 - Czy Zamawiający dopuści kranik trójdrożny z przedłużaczem o średnicy 3,2x4,1mm?  

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści kranik trójdrożny z przedłużaczem o średnicy 3,2x4,1mm. 

 

Pytanie nr 29 

Część 2, pozycja 2 - Czy Zamawiający dopuści kranik trójdrożny z ciśnieniem 4,5bar? 

Odpowiedź: Nie, zamawiający nie dopuści kranik trójdrożny z ciśnieniem 4,5bar. 

 

Pytanie nr 30 

Część 3, pozycja 4-5 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie w/w pozycji do innego pakietu, co umożliwi 

złożenie większej ilości konkurencyjnych ofert? 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie w/w pozycji do innego pakietu. 

 

Pytanie nr 31 

Część 4, pozycja 1 - Czy Zamawiający dopuści strzykawkę do tuberkuliny w rozmiarze 0,45x13mm? 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuści strzykawki do tuberkuliny w rozmiarze 0,45x13mm. 

 

Pytanie nr 32 

Część 4, pozycja 5 - Czy Zamawiający dopuści strzykawkę do pomp infuzyjnych bez igły aspiracyjnej? 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuści strzykawki do pomp infuzyjnych bez igły aspiracyjnej. 

 

Pytanie nr 33 

Część 4, pozycja 5 - Czy Zamawiający dopuści oddzielną wycenę na strzykawkę i igłę? 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuści oddzielnej wyceny na strzykawkę i igłę. 

 

Pytanie nr 34 

Część 4, pozycja 5.4 - Czy Zamawiający dopuści wycenę strzykawki 20ml w opakowaniu a’50szt z odpowiednim 

przeliczeniem zamawianej ilości? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści wycenę strzykawki 20ml w opakowaniu a’50szt z odpowiednim 

przeliczeniem zamawianej ilości. 
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Pytanie nr 35 

Część 5, poz. 1 – Czy Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 90 x 120 cm? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 90 x 120 cm. 

 

Pytanie nr 36 

Część 5, poz. 3 – Czy Zamawiający dopuści podkłady w opakowaniu a’25 szt z przeliczeniem zamawianych ilości? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści podkłady w opakowaniu a’25 szt z przeliczeniem zamawianych ilości. 

 

Pytanie nr 37 

Część 5, poz. 4 a – Czy Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 45 x 45 cm (w miejsce serwety 30 x 45 cm)? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 45 x 45 cm (w miejsce serwety 30 x 45 cm). 

 

Pytanie nr 38 

Część 5, poz. 4 b – Czy Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 50 x 60 cm (w miejsce serwety 45 x 60 cm)? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 50 x 60 cm (w miejsce serwety 45 x 60 cm). 

 

Pytanie nr 39 

Część 6, pozycja 1 - Czy Zamawiający dopuści rurki intubacyjne w rozmiarach 3-10? 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuści rurek intubacyjnych w rozmiarach 3-10. 

 

Pytanie nr 40 

Część 5, pozycja 1 - Czy Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 100 cm x 150 cm? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 100 cm x 150 cm. 

 

Pytanie nr 41 

Część 5, pozycja 1 - Czy Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 90 cm x 120 cm? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 90 cm x 120 cm. 

 

Pytanie nr 42 

Część 5, pozycja 4 - Czy Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 45 cm x 45 cm? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 45 cm x 45 cm. 

 

Pytanie nr 43 

Część 5, pozycja 4 - Czy Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 45 cm x 75 cm? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 45 cm x 75 cm. 

 

Pytanie nr 44 

Część 5, pozycja 3 - Czy Zamawiający dopuści podkłady pakowane a’25 z odpowiednim przeliczeniem ilości 

opakowań? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści podkłady pakowane a’25 z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań. 

 

Pytanie nr 45 

Część 1, pozycja 3 - Czy Zamawiający dopuści igłę do punkcji lędźwiowej i znieczulenia podpajęczynówkowego w 

rozm. 07x90mm? 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuści igłę do punkcji lędźwiowej i znieczulenia podpajęczynówkowego w 

rozm. 07x90mm. 

 

Pytanie nr 46 

Część 1, pozycja 3 - Czy Zamawiający nie popełnił omyłki pisarskiej, czy nie chodzi o rozmiar 0,7x88mm? 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie popełnił omyłki. 
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Pytanie nr 47 

Część 1, pozycja 3 - Czy Zamawiający nie popełnił omyłki pisarskiej, czy nie chodzi o rozmiar 0,7x88mm? 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie popełnił omyłki. 

 

Pytanie nr 48 

Część 1, pozycja 4 - Czy Zamawiający dopuści igłę do punkcji lędźwiowej i znieczulenia podpajęczynówkowego w 

rozm. 0,9x90mm? 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuści igły do punkcji lędźwiowej i znieczulenia podpajęczynówkowego w 

rozm. 0,9x90mm. 

 

Pytanie nr 49 

Część 1, pozycja 9 - Czy Zamawiający dopuści kaniulę w rozm. 0,6 / 26G? 
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuści kaniuli w rozm. 0,6 / 26G. 

 

Pytanie nr 50 

Część 6, pozycja 4 - Czy Zamawiający dopuści cewniki do karmienia niemowląt o długości 50cm?   
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuści cewników do karmienia niemowląt o długości 50cm. 

 

 

 

                                                 

Prorektor ds. organizacji i rozwoju uczelni 

      Prof. dr hab. inż. Adam Szewczuk 
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